7 доп. от дневния ред: Доклад вх.№ СОА25-МЦ29-535/2/02.10.2025 г. относно даване 

на съгласие на „ДКЦ XXV – София“ ЕООД да придобие 1 (един) брой „Диагностичен УНГ 

юнит“ за нуждите на специализираните УНГ- кабинети при дружеството, при стойност до 

45 000 (четиридесет и пет хиляди) лв. без ДДС, със средства на лечебното заведение и при 

спазване на ЗОП. 

В. Тагарева каза, че вчера Саад Алуани е направил много тежки внушения и много сериозни 

обвинения в комисия по финанси и бюджет, във връзка с офертите, които са част от Вашето